
    UCHWAŁA NR  
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej

Na podstawie  art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.
2021 r., poz.305 ) Rada Gminy Niedźwiada uchwala co następuje:

   § 1. Dokonuje się zmian w Uchwale NR XXXI/202/21 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 28 grudnia
2021 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej:

1. Wprowadza się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej w taki sposób, że załącznik nr 1 do
uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Do wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian
§ 3. Wykonanie  Uchwały  powierza  się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  Gminy 

                                                                           Tomasz Wiącek
    


